令和 5 年 3 ⽉ 15 ⽇
ご家族さま 各位

エントランス⾯会再開について （お知らせ）

平素はやすらぎの杜優楽をご利⽤いただき誠にありがとうございます。
当施設では、最近の感染状況をみて、令和５年４⽉３⽇から下記の通り、エン

トランス ⾯会を再開することになりました。
今後もご利⽤者さま・ご家族さまに寄り添える介護を提供できるよう、職員⼀

同努めて  まいります。

記

≪エントランス⾯会≫ 平⽇のみ実施 （⼟・⽇・祝⽇不可）
午前の部 2 組（ご家族様 2 名まで）   9：00〜9：10   （10

分以内）
午後の部 2 組（ご家族様 2 名まで）  16：30〜16：40   （10

分以内）

＊時間厳守・開始時間に遅れる場合は必ずご連絡ください。
  遅れて来られた場合、⾯会時間は短くなります。
＊完全予約制・事務所にて受付（電話受付可）・当⽇受付はできません。
＊1 回の予約のみ受付可能。次回⾯会は 2 週間後以降になります。
＊体温 37 度以上の発熱・咳・頭痛・味覚障害・息切れ等の症状がないこと。
＊必ずマスク着⽤。
＊飲⾷・差し⼊れ等厳禁。
＊荷物の直接受け渡しは不可。事務所受付へ渡してください。
＊斜め前の着席、１ｍ以上の間隔、パーテーション越、接触禁⽌を厳守して

ください。
＊難聴の⽅の場合はホワイトボードをご利⽤ください。

※感染状況により、突然中断・中⽌になる場合があります。ご容赦ください。
※今後の⾯会等の状況に変更がある場合は、ホームページでお知らせさせて

いただきます。

やすらぎの杜優楽 施設⻑ 本⽥ 潔
職員⼀同